
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

FAENZA • Linea 190
dal 2 febbraio

Informiamo che, da lunedì 2 febbraio, la corsa feriale scolastica della linea 190 delle 6:42 da Faenza FS (C), per
Istituto Persolino viene anticipa di 4 minuti (nuovo orario 6:38).

Albereto

LINEA 190
Nota corsa §,#
Faenza FS -C 06:38
Corleto 06:50
Prada 07:01
Albereto 07:10
Reda 07:14
S. Giovannino 07:20
Faenza v. Ceramiche 07:27
Faenza v.le 4 Novembre 07:31
v. Laghi edicola 07:39
Faenza FS - C 07:42
Ist. Persolino 07:52
Legenda Note
§ = solo nei gg. di scuola
# = escluso 9/5 (Patrono Faenza)


	Diapositiva numero 1

